
  Stand 06/2025

Linie 805  Bahnhof - 

Holdergrund - Bahnhof A D A A AC A A

Bahnhof     ab 07:05 09:32 10:02 12:35 13:32 15:12 16:48

Stadthalle 07:06 09:33 10:03 12:36 13:33 15:13 16:49

Dr. Weiß Schule 07:08 09:35 10:05 12:38 13:35 15:15 16:51

Neuer Markt 07:09 09:36 10:06 12:39 13:36 15:16 16:52

Alte Dielbacher Str. 07:10 09:37 10:07 12:40 13:37 15:17 16:53

Krankenhaus* 07:11 09:38 10:08 12:41 13:38 15:18 16:54

Schützenhausweg 07:13 09:40 10:10 12:43 13:40 15:20 16:56

Am Holderbach 07:14 09:41 10:11 12:44 13:41 15:21 16:57

Rudolf-Epp-Str. I * 07:15 09:42 10:12 12:45 13:42 15:22 16:58

Rudolf-Epp-Str. II * 07:17 09:44 10:14 12:47 13:44 15:24 16:59

Am Holderbach 07:18 09:45 10:15 12:48 13:45 15:25 17:00

Holdergrund 09:47 10:17 12:50 13:47 15:27 17:02

Schützenhausweg 07:19 09:48 10:18 12:51 13:48 15:28 17:03

Alte Dielbacher Str. 07:20 09:49 10:19 12:52 13:49 15:29 17:04

Neuer Markt 07:22 09:51 10:21 12:54 13:51 15:31 17:06

Dr. Weiß Schule 07:23 09:52 10:22 12:55 13:52 15:32 17:07

Thononplatz 07:25 09:54 10:24 12:57 15:34 17:09

Bahnhof  an 07:27 09:56 10:26 12:59 15:36 17:11

A = Werktags ausser Samstag C = fällt während den Ferien aus

D = nur Samstag Am 24. + 31. Dez. Beförderung wie an Samstagen

X = Werktags Hält nur zum Aussteigen

F = nur an Ferientagen

Am Fastnacht Dienstag ab 14.00 Uhr keine Beförderung

* Bei Schnee und Eis wird diese Haltestelle nicht angefahren


